

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chodník Schweitzerova mezi Nešporovou a V Křovinách

JKSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 29. 10. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
R-STAV Olomouc s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
František Roller

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | |
|--------------------|------------|
| Náklady z rozpočtu | 199 760,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |

| | |
|--------------|------------|
| Cena bez DPH | 199 760,00 |
|--------------|------------|

| | | | | |
|--------------|--------|----|------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 199 760,00 | 41 949,60 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

| | | |
|------------|-------|------------|
| Cena s DPH | v CZK | 241 709,60 |
|------------|-------|------------|

| |
|-------------------------|
| Projektant |
| Datum a podpis: Razítko |

| |
|-------------------------|
| Zpracovatel |
| Datum a podpis: Razítko |

| |
|-------------------------|
| Objednavatel |
| Datum a podpis: Razítko |

| |
|-------------------------|
| Zhotovitel |
| R-STAV OLMOUC S.R.O. |
| Datum a podpis: Razítko |

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodník Schweitzerova mezi Nešporovou a V Křovinách

Místo: Olomouc

Datum: 29. 10. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: R-STAV Olomouc s.r.o.

Zpracovatel:

František Roller

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 199 760,00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 199 760,00 |
| 1 - Zemní práce | 44 815,99 |
| 5 - Komunikace | 74 800,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání | 77 255,61 |
| 998 - Přesun hmot | 2 888,40 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 199 760,00 |

ROZPOČET

Stavba: Chodník Schweitzerova mezi Nešporovou a V Křovinách

Místo: Olomouc

Datum: 29. 10. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: R-STAV Olomouc s.r.o.

Zpracovatel:

František Roller

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

199 760,00

HSV - Práce a dodávky HSV

199 760,00

1 - Zemní práce

44 815,99

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|--------|----------|
| 1 | K | 113106121 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic | m2 | 136,000 | 42,00 | 5 712,00 |
| 2 | K | 113202111 | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých | m | 125,500 | 49,00 | 6 149,50 |
| 3 | K | 113203111 | Vytrhání obrub z dlažebních kostek | m | 53,000 | 48,00 | 2 544,00 |
| 4 | K | 113107142 | Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně | m2 | 26,500 | 98,00 | 2 597,00 |
| 5 | K | 113107130 | Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně | m2 | 26,500 | 130,00 | 3 445,00 |
| 4 | K | 979071021 | Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžším při překopech Ing síti | m2 | 10,700 | 37,16 | 397,61 |
| 5 | K | 131201101 | Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 | m3 | 27,200 | 220,00 | 5 984,00 |
| 6 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 27,200 | 230,00 | 6 256,00 |
| 7 | K | 162901 | poplatek za skládku | t | 48,960 | 180,00 | 8 812,80 |
| 8 | K | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 | m2 | 32,000 | 16,70 | 534,40 |
| 9 | M | 00572410 | osivo směs travní parková | kg | 0,320 | 90,00 | 28,80 |
| 10 | K | 181951102 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním | m2 | 136,000 | 10,20 | 1 387,20 |
| 11 | M | 10364101 | zemina pro terénní úpravy - ornice včetně dopravy | t | 2,880 | 300,00 | 864,00 |
| 12 | K | 181301102 | Rozprostření omlice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 (podél obrub) | m2 | 2,880 | 36,00 | 103,68 |

5 - Komunikace

74 800,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 13 | K | 564861111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm | m2 | 136,000 | 140,00 | 19 040,00 |
| 14 | K | 596811221 | Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2 | m2 | 136,000 | 170,00 | 23 120,00 |
| 15 | M | 59245320R | dlažba skladebná betonová 40x40x6 cm přírodní | m2 | 136,000 | 240,00 | 32 640,00 |

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

77 255,61

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|--------|--------|----------|-----------|
| 16 | K | 460010025R | Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru | soubor | 1,000 | 1 500,85 | 1 500,85 |
| 17 | K | 899331111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu | kus | 1,000 | 1 700,00 | 1 700,00 |
| 18 | K | 899431111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hmce, šoupěte nebo hydrantu | kus | 3,000 | 750,00 | 2 250,00 |
| 19 | K | 916111123R | Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého (Dvojřádek) | m | 53,000 | 125,00 | 6 625,00 |
| 20 | K | 916331112 | Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou | m | 72,500 | 135,00 | 9 787,50 |
| 21 | M | 59217002 | obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm | m | 72,500 | 69,00 | 5 002,50 |
| 22 | K | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 53,000 | 195,00 | 10 335,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 23 | M | 59217031 | obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm | m | 53,000 | 140,00 | 7 420,00 |
| 24 | K | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého | m3 | 4,825 | 2 400,00 | 11 580,00 |
| 25 | K | 997221561 | Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km | t | 41,153 | 45,00 | 1 851,89 |
| 26 | K | 997221569 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů | t | 781,907 | 8,00 | 6 255,26 |
| 27 | K | 997221611 | Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 41,153 | 125,00 | 5 144,13 |
| 28 | K | 997221815 | Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) | t | 28,963 | 160,00 | 4 634,08 |
| 36 | K | 997223845 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asphaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 | t | 12,190 | 260,00 | 3 169,40 |

998 - Přesun hmot

2 888,40

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|--------|-------|----------|
| 29 | K | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytým dtáždéným | t | 72,210 | 40,00 | 2 888,40 |
|----|---|-----------|---|---|--------|-------|----------|